会員各位

 (一社)熊本県放射線技師会

八代地区理事 栗崎 郁弥

令和6年度八代地区放射線技師会研修会のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和6年度八代地区放射線技師会研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

                     記

日 時 ： 令和7年1月23日（木）    18：00 ～ 19：30

場 所 ： 熊本労災病院 管理棟1階会議室 and Zoom(Web)

下記のQRコードまたは、ミーティング IDパスワードを入力の上、当日ご参加ください。

【プログラム】

【 情報提供 】18：00～18：30

「CT用インジェクターCentargoについて」

                          バイエル薬品(株) ラジオロジー事業部 宮崎 航

【 一般演題 】18：30~19：15

「左心耳閉鎖術における技師の役割」

                          熊本労災病院  宮田 明佳

「腹部MRIの拡散強調画像におけるアーチファクト対策」

熊本総合病院  坂本 竜哉

「肺癌の放射線治療における ITV設定のためのCT撮影」

熊本総合病院  溝内 克己

｢放射線業務の質向上に向けて-ワークキンググループを通した人材育成-」

熊本総合病院  堀 瑞紀

【技師会報告】19：15～19：30

                    一般社団法人 熊本県放射線技師会  西小野 昭人

                          ミーティング ID：818 6225 9662

パスコード：794227

現地参加希望の方は、上記宛てに1月16日までに上

記までご連絡ください。

お問合せ

独立行政法人労働者安全機構 熊本労災病院

放射線部 栗﨑 郁弥

TEL  0965-33-4151 (内線 420)

E-mail ogoec56201@yahoo.co.jp